
BESTEMMINGSPLAN DURPERVELD 

 

 
  
Durperkoren, augustus 2008, nr. GEM2008-3044 
 
  
De raad van de gemeente Durperdam:  
 
overwegende, 
 
dat het in het kader van een goede ruimtelijke ordening gewenst is voor het gebied Durperveld een 
bestemmingsplan vast te stellen waarin de ruimtelijke ontwikkelingen voor dat gebied wordt vastge-
legd; 
 
dat hiertoe het bestemmingsplan Durperveld 2008 is opgesteld; 
 
dat dit bestemmingsplan conform de gemeentelijke inspraakverordening aan inspraak onderworpen 
is geweest en dat over de ontwerpbestemmingsplan overleg met het waterschap Wetland en de 
provincie Durperland heeft plaatsgevonden; 
 
dat een verslag van de inspraak en het gevoerde overleg is opgenomen in de bijgevoegde Reac-
tienota; 
 
dat het bestemmingsplan voor een ieder ter inzage heeft gelegen van 1 april 2008 tot en met 12 
mei 2008; 
 
dat geen zienswijzen zijn ingediend; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 augustus 2008; 

 
gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 
 

BESLUIT: 

 

het bestemmingsplan Durperveld, bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat 
in het GML-bestand: NL.IMRO.9999.BP200800001-0003.GML met de bijbehorende bestanden 
vast te stellen overeenkomstig dit als ontwerpbestemmingsplan ter inzage heeft gelegen en waarbij 
voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond welke 
ontleend is aan de GBKN versie 03-2007. 

 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 13 augustus 2008.  

 
 

De raad van de gemeente Durperdam, 
 
 

De burgemeester,     De griffier, 
 

 

 
Dit is een dummytekst uitsluitend bedoeld als bladvulling voor proefcodering van voorbeeldplannen. 

 



 

Reactienota 

 

 


